
Aug 2023

HAUTEUR  
PLAFOND 

FINI 
“A”

HAUTEUR 
PROFILÉ 

“B”

HAUTEUR  
BARRIÈRE 

ACOUSTIQUE
“C”

PROFONDEUR
BAIE DE 

STOCKAGE       
“D”

LARGEUR  
BAIE DE 

STOCKAGE       
“E”

HAUTEUR 
PANNEAUX          

“F”

NOMBRE DE 
PANNEAUX 

SUR LA 
HAUTEUR

ÉPAISSEUR 
DE LA 

CLOISON
LONGUEUR 

MAXIMUM DES 
PANNEAUX

TOUS LES MODÈLES ZENITH

2150
2200
2250
2300
2350
2400
2440

2855
2895
2955
3005
3055
3105
3130

2525
2570
2630
2680
2730
2780
2805

380
370
380
380
380
380
365

1455
1475
1505
1530
1555
1580
1595

603
614
629
641
654
667
673

4 300 3655

2450
2500
2550
2600
2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000
3050

3275
3325
3370
3420
3465
3515
3570
3615
3670
3720
3770
3825
3860

2930
2980
3025
3075
3120
3170
3225
3270
3325
3375
3425
3480
3520

505
505
500
500
495
495
500
495
505
500
500
505
495

1385
1405
1420
1440
1460
1480
1505
1520
1545
1560
1580
1605
1620

560
570
579
589
598
608
619
629
640
649
659
665
673

5 300 3655

3075
3200
3350
3500
3650
3660

3915
4045
4200
4350
4505
4505

3590
3720
3875
4025
4180
4180

515
520
525
525
530
520

1395
1440
1490
1545
1595
1595

575
597
622
648
673
673

6 300 3655

* La hauteur du profilé peut varier selon les dimensions de la cloison et la force du moteur. Ce tableau est à titre d’information
seulement. Référez-vous aux dessins d’atelier de Skyfold spécifiques au projet.

MÉTRIQUE

ENGRENAGE STANDARD - DIMENSIONS 
TYPIQUES 
PANNEAUX ≤ 673mm
25 mm a été ajouté à la hauteur des profilés pour les profilés en “C” d’Europe et d’Asie. 
C’est pourquoi la hauteur et l’épaisseur des panneaux diffères du tableau impérial.

3680
3800
3950
4100
4250
4265

4635
4755
4910
5065
5210
5210

4290
4415
4570
4725
4870
4870

635
640
645
650
645
630

1450
1485
1530
1575
1620
1620

591
608
630
652
673
673

7 300 3655




