

ENGRENAGE STANDARD - DIMENSIONS TYPIQUES PANNEAUX ≤ 673mm

25 mm a été ajouté à la hauteur des profilés pour les profilés en "C" d'Europe et d'Asie. C'est pourquoi la hauteur et l'épaisseur des panneaux diffères du tableau impérial.

HAUTEUR PLAFOND FINI "A"	HAUTEUR PROFILÉ "B"	HAUTEUR BARRIÈRE ACOUSTIQUE "C"	PROFONDEUR BAIE DE STOCKAGE "D"	LARGEUR BAIE DE STOCKAGE "E"	HAUTEUR PANNEAUX "F"	NOMBRE DE PANNEAUX SUR LA HAUTEUR	ÉPAISSEUR DE LA CLOISON	LONGUEUR MAXIMUM DES PANNEAUX TOUS LES MODÈLES ZENITH
2150 2200 2250 2300 2350 2400 2440	2855 2895 2955 3005 3055 3105 3130	2525 2570 2630 2680 2730 2780 2805	380 370 380 380 380 380 380	1455 1475 1505 1530 1555 1580 1595	603 614 629 641 654 667 673	4	300	3655
2450 2500 2550 2600 2650 2700 2750 2800 2850 2900 2950 3000 3050	3275 3325 3370 3420 3465 3515 3570 3615 3670 3720 3770 3825 3860	2930 2980 3025 3075 3120 3170 3225 3270 3325 3375 3425 3480 3520	505 505 500 500 495 495 500 495 505 500 500 505 495	1385 1405 1420 1440 1460 1480 1505 1520 1545 1560 1580 1605 1620	560 570 579 589 598 608 619 629 640 649 659 665 673	5	300	3655
3075 3200 3350 3500 3650 3660	3915 4045 4200 4350 4505 4505	3590 3720 3875 4025 4180 4180	515 520 525 525 525 530 520	1395 1440 1490 1545 1595 1595	575 597 622 648 673 673	6	300	3655
3680 3800 3950 4100 4250 4265	4635 4755 4910 5065 5210 5210	4290 4415 4570 4725 4870 4870	635 640 645 650 645 630	1450 1485 1530 1575 1620 1620	591 608 630 652 673 673	7	300	3655

^{*} La hauteur du profilé peut varier selon les dimensions de la cloison et la force du moteur. Ce tableau est à titre d'information seulement. Référez-vous aux dessins d'atelier de Skyfold spécifiques au projet.

